venerit Domina ELIZABETHA, hanc rem actura est cum regina et domino admirallo; nec abs te quicquam credo conficietur. Quantum ad me spectat, operam omnem meam, studium, rationem vitæ, et meipsum prudentiæ tuæ trado, cujus consilii ductum sequi perpetuo laborabo. Dominus JESUS te diutissime servet incolumem. Duodecimo die Februarii, anno 1548.

LXXXVI.—PAGET AND SMITH TO THE  
UNIVERSITY, (5, 51).

They send a draft of agreement for settling the quarrels between the town and the university. This letter, as printed by Elstob, is dated London, Feb. 21, 1547. But the quarrels between the university and the town of Cambridge had not then taken place. Perhaps the writers used the old style of date, which made the year end on the 25th of March.

London, Feb. 21, 1547 [8?]

*Dignissimo procancellario totique academia Cantabrigiensi, amicis perdilectis, Gulielmus PAGETUS et Thomas SMITHUS, S. D.*—Negotium non solum arduum ac difficile, verum etiam infinitum et inexplicabile, vestra causa sumus aggressi; ut vestras et oppidanorum controversias componeremus. Et quidem existimamus nos, quamvis sæpe definita et præcisa interlocutione, multas aliquando quidem odiosas, aliquando vero magis irritabiles, quam graves eorum querelas ac petitiones tenedia quasi bipenni præcidimus, tamen ut in arbitriis fere fit, neutri nos placuisse parti. Quid egimus inclusa pagella docet. Quibus linea subducitur, eorum lituræ sunt, et quæ volunt expungi. Nos non omnino iniquum quoque illud esse arbitramur; ut quietis causa fiat, si vobis ita videbitur. Reliquimus tamen vestro arbitrio, delenda judicetis an secus. Ad cetera quæ non notantur lineis, ipsi coram nobis assenserunt. Si hæc formæ pacis placeat, primum diligite inter

vos domi, qui accuratius hæc pertractent. Et deinde si fieri potest, quæ nunc in summa dicuntur, tracta inter vos latius, et ad jureconsultorum rationes deducta, signis vestris invicem firmanda curate. Quod si semel fiat, nullusque sit qui dicat contrarium, de libello petitioneque vestra nihil erit hic hæsitationis. Sin displiceat hæc ratio componendæ discordiæ, relinquimus vobis omnia integra. Bene valete. Londini XXI, Feb. Anno Dom. 1547. Vestri GULIELMUS PAGETTUS, THOMAS SMITHUS.

LXXXVII.—TO ALBERT MARQUIS OF BRANDENBURG, (4, 36).

On behalf of W. Watson—asks of the Marquis permission to build four ships in the Marquis's city of Kœningsberg.

April 6, [1548.]

*Alberto Marchioni Brand. seniori in Prussia—*

*Pro Gulielmo Watsono.*—Illustrissime princeps, domine honoratissime. Pro summis